

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานพื้น ค.ส.ล.		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ กว้าง 35 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,575 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กาเกาะ	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สนามกีฬา แบบเลขที่ 001/69
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					523,808.66	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								523,808.66	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 523,808.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิริเพ็ญ ดาบทอง

26 พฤษภาคม 2569 14:02:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- หินคลุกขอบสนาม	65.000	ลบ.ม.	607.48	39,486.20	112.00	7,280.00	46,766.20	
	- ทราดยหยาบ	70.000	ลบ.ม.	411.21	28,784.70	112.00	7,840.00	36,624.70	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	155.000	ลบ.ม.	2,018.69	312,896.95	421.00	65,255.00	378,151.95	
	- เหล็กตะแกรง Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #	1,600.000	ตร.ม.	21.61	34,576.00	6.00	9,600.00	44,176.00	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	.400	ตัน	21,941.22	8,776.48	3,900.00	1,560.00	10,336.48	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	14.600	ตร.ม.	368.05	5,373.53	163.00	2,379.80	7,753.33	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	25,368.26	429,893.86	4,714.00	93,914.80	523,808.66	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								523,808.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานเสาเข็มตาค้ำ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ กว้าง 35 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,575 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กาเกาะ	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สนามกีฬา แบบเลขที่ 001/69
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					820,044.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								820,044.80	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 820,044.80 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิริเพ็ญ ดาบทอง

26 พฤษภาคม 2569 14:02:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาค้ำเหล็กแบบเกลียว KEMREX FS114x2000x300	38.000	ตัว	11,000.00	418,000.00	1,200.00	45,600.00	463,600.00	
	- แผ่นเพลทเหล็ย 300x300x9 มม.	38.000	อัน	173.00	6,574.00	0.00	0.00	6,574.00	
	- หางปลา 80x220x8 มม.	152.000	อัน	350.00	53,200.00	0.00	0.00	53,200.00	
	- เหล็กกล่องดำ Ø 4"x3.2 มม.	38.000	ท่อน	1,699.00	64,562.00	0.00	0.00	64,562.00	
	- เหล็กกล่อง Ø 4"x3.2 มม.	1,983.600	กก.	0.00	0.00	10.00	19,836.00	19,836.00	
	- สีนํ้ามัน	120.000	ตร.ม.	54.94	6,592.80	39.00	4,680.00	11,272.80	
	- ลวดสลึง 4 มม.	500.000	เมตร	50.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	- ตาข่ายไนลอน ขนาด 2 มม. ช่องตาห่าง 8 x 8 ซม.	1,600.000	ตร.ม.	85.00	136,000.00	0.00	0.00	136,000.00	
	- ประตูด้ายเหล็กแบบคู่ สำเร็จรูปตามแบบ	4.000	ชุด	10,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	23,411.94	749,928.80	1,249.00	70,116.00	820,044.80	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								820,044.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		งานครุภัณฑ์จัดซื้อ									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ กว้าง 35 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,575 ตารางเมตร									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กาเกาะ	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สนามกีฬา							แบบเลขที่	001/69
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ									
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	26 พฤษภาคม 2569							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,040,800.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิริเพ็ญ ดาบทอง

26 พฤษภาคม 2569 14:02:36

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ กว้าง 35 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,575 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล กาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สนามกีฬา แบบเลขที่ 001/69

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปูพื้นสนามฟุตบอล Polypropylene-Copolymer ชนิดแผ่นโปร่ง (สีน้ำเงิน) ขนาดของแผ่น กว้าง*ยาว*หนา 25*25*1.25 ซม น้ำหนัก 280 กรัม มาตรฐานในจำนวนแผ่น 16 แผ่นต่อ 1 ตรม		รวม					1,760,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,040,800.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิริเพ็ญ ดาบทอง

26 พฤษภาคม 2569 14:02:36

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ กว้าง 35 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,575 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล กาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สนามกีฬา แบบเลขที่ 001/69
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานปูพื้นสนามฟุตบอล Polypropylene-Copolymer ชนิดแผ่นโปร่ง (สีแดง) ขนาดของแผ่น กว้าง*ยาว*หนา 25*25*1.25 ซม น้ำหนัก 280 กรัม มาตรฐานในจำนวนแผ่น 16 แผ่นต่อ 1 ตรม		รวม					272,800.00	
3	โคมไฟ LED โซลาเซลล์ 600w พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง		รวม					153,000.00	
4	เสาประตูลำเือง		รวม					30,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,040,800.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิริเพ็ญ ดาบทอง

26 พฤษภาคม 2569 14:02:36

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ กว้าง 35 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,575 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล กาเกาะ องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สนามกีฬา แบบเลขที่ 001/69

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ไฟฟ้าล		รวม					13,000.00	
6	ป้ายบอกคะแนน		รวม					12,000.00	
7	ชุดออกกำลังกายกลางแจ้ง 6แบบพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง		รวม					260,000.00	
8	ม้านั่งอศจรรย สำเร็จรูป 3ชั้น		รวม					540,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								3,040,800.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,040,800.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิริเพ็ญ ดาบทอง

26 พฤษภาคม 2569 14:02:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปูพื้นสนามฟุตบอล Polypropylene-Copolymer ชนิดแผ่นโปร่ง (สีน้ำเงิน) ขนาดของแผ่น กว้าง*ยาว*หนา25*25*1.25 ซม น้ำหนัก280กรัม มาตรฐานในจำนวนแผ่น 16 แผ่นต่อ 1 ตรม								
	1.1 งานปูพื้นสนามฟุตบอลPolypropylene-Copolymerชนิดแผ่นโปร่ง(สีน้ำเงิน)ขนาดของแผ่นกว้าง*ยาว*หนา25*25*1.25ซมน้ำหนัก280กรัมมาตรฐานในจำนวนแผ่น16แผ่นต่อ1ตรม	800.000	ตร.ม.	2,200.00		0.00	0.00	1,760,000.00	
	รวมค่างานปูพื้นสนามฟุตบอล Polypropylene-Copolymer ชนิดแผ่นโปร่ง (สีน้ำเงิน) ขนาดของแผ่น กว้าง*ยาว*หนา25*25*1.25 ซม น้ำหนัก280กรัม มาตรฐานในจำนวนแผ่น 16 แผ่นต่อ 1 ตรม	-	-	2,200.00	1,760,000.00	0.00	0.00	1,760,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานปูพื้นสนามฟุตบอล Polypropylene- Copolymer ชนิดแผ่นโปร่ง (สีแดง) ขนาดของแผ่น กว้าง*ยาว*หนา25*25*1.25 ซม น้ำหนัก280กรัม มาตรฐานในจำนวนแผ่น 16 แผ่นต่อ 1 ตรม								
	2.1 งานปูพื้นสนามฟุตบอลPolypropylene- Copolymerชนิดแผ่นโปร่ง(สีแดง)ขนาดของแผ่นกว้าง *ยาว*หนา25*25*1.25ซมน้ำหนัก280กรัมมาตรฐานใน จำนวนแผ่น16แผ่นต่อ1ตรม	124.000	ตร.ม.	2,200.00		0.00	0.00	272,800.00	
	รวมค่างานปูพื้นสนามฟุตบอล Polypropylene- Copolymer ชนิดแผ่นโปร่ง (สีแดง) ขนาดของแผ่น กว้าง*ยาว*หนา25*25*1.25 ซม น้ำหนัก280กรัม มาตรฐานในจำนวนแผ่น 16 แผ่นต่อ 1 ตรม	-	-	2,200.00	272,800.00	0.00	0.00	272,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	โคมไฟLED โซลาเซลล์ 600w พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง								
	3.1 โคมไฟLEDโซลาเซลล์600wพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	18.000	ชุด	8,500.00		0.00	0.00	153,000.00	
	รวมค่าโคมไฟLED โซลาเซลล์ 600w พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	-	-	8,500.00	153,000.00	0.00	0.00	153,000.00	
4	เสาประตูลำเริญ								
	4.1 เสาประตูลำเริญ	2.000	ชุด	15,000.00		0.00	0.00	30,000.00	
	รวมค่าเสาประตูลำเริญ	-	-	15,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
5	ไฟฟ้า								
	5.1 ไฟฟ้า	1.000	ชุด	13,000.00		0.00	0.00	13,000.00	
	รวมค่าไฟฟ้า	-	-	13,000.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	ป้ายบอกคะแนน								
	6.1 ป้ายบอกคะแนน	1.000	ชุด	12,000.00		0.00	0.00	12,000.00	
	รวมค่าป้ายบอกคะแนน	-	-	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
7	ชุดออกกำลังกายกลางแจ้ง 6แบบพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง								
	7.1	2.000	ชุด	130,000.00		0.00	0.00	260,000.00	
	ชุดออกกำลังกายกลางแจ้ง6แบบพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง								
	รวมค่าชุดออกกำลังกายกลางแจ้ง 6แบบพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	-	-	130,000.00	260,000.00	0.00	0.00	260,000.00	
8	ม้านั่งอศจรรย์ สำเร็จรูป 3ชั้น								
	8.1 ม้านั่งอศจรรย์สำเร็จรูป3ชั้น	6.000	ชุด	90,000.00		0.00	0.00	540,000.00	
	รวมค่าม้านั่งอศจรรย์ สำเร็จรูป 3ชั้น	-	-	90,000.00	540,000.00	0.00	0.00	540,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

ศิริเพ็ญ ดาบทอง

26 พฤษภาคม 2569 14:02:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ กว้าง 35 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,575 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กาเกาะ	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สนามกีฬา แบบเลขที่ 001/69
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศิริเพ็ญ ดาบทอง

26 พฤษภาคม 2569 14:02:36

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานพื้น ค.ส.ล.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ กว้าง 35 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,575 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สนามกีฬา อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
แบบเลขที่	001/69
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานพื้น ค.ส.ล.	523,808.66	1.3061	684,146.49	
รวมค่าก่อสร้าง				684,146.49	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,575.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 434.37 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 684,146.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานพื้น ค.ส.ล.
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ กว้าง 35 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,575 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สนามกีฬา ตำบล กาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัด สุรินทร์
แบบเลขที่	001/69
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	684,146.49

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,575.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 434.37 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 684,146.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานเสาล้อมตาข่าย
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ กว้าง 35 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,575 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สนามกีฬาสุรินทร์
แบบเลขที่	001/69
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเสาล้อมตาข่าย	820,044.80	1.3061	1,071,060.51	
รวมค่าก่อสร้าง				1,071,060.51	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,575.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 680.03 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,071,060.51 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานเสาเข็มตาค้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ กว้าง 35 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,575 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สนามกีฬา อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
แบบเลขที่	001/69
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,071,060.51	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,575.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 680.03 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,071,060.51 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ กว้าง 35 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,575 ตารางเมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สนามกีฬาสุรินทร์		
แบบเลขที่	001/69		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤษภาคม 2569	



ศรัณย์พร คชเสนา
(ศรัณย์พร คชเสนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรรธพงศ์ คงราชี่
(จรรธพงศ์ คงราชี่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ กว้าง 35 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,575 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สนามกีฬา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กาเกาะ	อำเภอ	เมืองสุรินทร์	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่	001/69					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	26 พฤษภาคม 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปูพื้นสนามฟุตบอล Polypropylene-Copolymer ชนิดแผ่นโปร่ง (สีน้ำเงิน) ขนาดของแผ่น กว้าง*ยาว*หนา25*25*1.25 ซม น้ำหนัก280กรัม	1,760,000.00	123,200.00	1,883,200.00	
2	งานปูพื้นสนามฟุตบอล Polypropylene-Copolymer ชนิดแผ่นโปร่ง (สีแดง) ขนาดของแผ่น	272,800.00	19,096.00	291,896.00	
รวมค่าก่อสร้าง				2,175,096.00	

ศิริเพ็ญ ดาบทอง

26 พฤษภาคม 2569 14:02:36

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ กว้าง 35 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,575 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สนามกีฬา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กาเกาะ	อำเภอ	เมืองสุรินทร์	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่	001/69					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	26 พฤษภาคม 2569					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
2	กว้าง*ยาว*หนา25*25*1.25 ซม น้ำหนัก280กรัม มาตรฐานในจำนวนแผ่น 16 แผ่นต่อ 1 ตรม	272,800.00	19,096.00	291,896.00	
3	โคมไฟLED โซลาเซลล์ 600w พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	153,000.00	10,710.00	163,710.00	
4	เสาประตูลำเรียง	30,000.00	2,100.00	32,100.00	
5	ไฟพาวล์	13,000.00	910.00	13,910.00	
6	ป้ายบอกคะแนน	12,000.00	840.00	12,840.00	
7	ชุดออกกำลังกายกลางแจ้ง 6แบบพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	260,000.00	18,200.00	278,200.00	
รวมค่าก่อสร้าง				2,675,856.00	

ศิริเพ็ญ ดาบทอง

26 พฤษภาคม 2569 14:02:36

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ กว้าง 35 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,575 ตารางเมตร					
องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สนามกีฬา						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กาเกาะ	อำเภอ	เมืองสุรินทร์	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่	001/69					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	26 พฤษภาคม 2569					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
8	ม้านั่งอัศจรรย์ สำเร็จรูป 3ชั้น	540,000.00	37,800.00	577,800.00	
รวมค่าก่อสร้าง				3,253,656.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ กว้าง 35 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,575 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สนามกีฬา					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	กาเกาะ	อำเภอ	เมืองสุรินทร์	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่		001/69					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤษภาคม 2569					

ศรัณย์พร คชเสนา
(ศรัณย์พร คชเสนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริเพ็ญ ดาบทอง
(ศิริเพ็ญ ดาบทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จรรพพงศ์ คงราษี
(จรรพพงศ์ คงราษี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ กว้าง 35 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,575 ตารางเมตร					
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ	อำเภอเมืองสุรินทร์	จังหวัดสุรินทร์	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สนามกีฬา		
แบบเลขที่	001/69					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	3	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	26 พฤษภาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานพื้น ค.ส.ล. จำนวน 1.000 หลังละ 684,146.49 บาท	684,146.49	
2	งานเสาเข็มตาค้ำยัน จำนวน 1.000 หลังละ 1,071,060.51 บาท	1,071,060.51	
3	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	3,253,656.00	
สรุป	ราคากลาง	5,008,863.00	
	ราคากลาง (..... ห้าล้านแปดพันแปดร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสนามฟุตบอล บ้านโคกอารักษ์ หมู่ที่ 7 ตำบลกาเกาะ กว้าง 35 เมตร ยาว 45 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,575 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/สนามกีฬา					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กาเกาะ	อำเภอ	เมืองสุรินทร์	จังหวัด	สุรินทร์
แบบเลขที่	001/69					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ / องค์การบริหารส่วนตำบลกาเกาะ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2569					

ศิริเพ็ญ ตาบทอง
(ศิริเพ็ญ ตาบทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศรัณย์พร คชเสนา
(ศรัณย์พร คชเสนา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จรรพพงศ์ คงราช
(จรรพพงศ์ คงราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง